
Thüringer Ehrenamtsstiftung 
Löberwallgraben 8
99096 Erfurt

Datum:

Antrag auf Ehrung mit dem 
Thüringer Ehrenamtszertifikat

1. Antragsteller

Name der Organisation:

Anschrift:

Ansprechpartner/in (Name, Vorname): 

E-mail:

Telefon:

Website:

www.thüringer-ehrenamtsstiftung.de

Hinweise zum Umgang mit Formularen: Die Formulare sind konzipiert für den Acrobat Reader DC. Diesen können Sie kostenlos aus 
dem Internet herunterladen. Bei einer Anwendung in einem Browser (Firefox, Chrome) oder anderer PDF-Viewer-Programme kann es 
zu Problemen kommen. Generell empfiehlt es sich bei browserbedingten Problemen mit einem PDF-Formular, dieses auf die 
Festplatte zu speichern und das Formular von dort aus mit dem Acrobat Reader zu öffnen. 

Formularversion 01.2022

EAZ-Nummer (intern)

2. Auszuzeichnende/r

Name, Vorname:

Anschrift:

Geburtsdatum:

Funktion der/des Auszuzeichnende/r 

E-mail:

Bisherige Auszeichnungen für ehrenamtliches Engagement (wenn vorhanden):

Bezeichnung: Jahr der Auszeichnung:



3. Begründung für die Auszeichnung mit dem Ehrenamtszertifikat

o
n 
0
1.
2
0
2
2

Antrag auf Ehrung mit dem Thüringer Ehrenamtszertifikat

Bitte beschreiben Sie die ausgeübten ehrenamtlichen Tätigkeiten. Was sind die Aufgaben der/des 
ehrenamtlich Tätige/n? Wofür und wen wird sich dabei eingesetzt? Der durchschnittliche Zeitaufwand 
für die ehrenamtliche Tätigkeit?  Erworbenen Fähigkeiten im Rahmen der  ehrenamtliche Tätigkeit? 
(Sie können auch Links zu Onlineauftritten oder Verweise auf Presse- und Medienbeiträge aufführen.)

Warum soll die Person ausgezeichnet werden? Bitte begründen Sie die Auszeichnung in einer kurzen 
Zusammenfassung. 

Ort, Datum Unterschrift des/r Antragsteller/in
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